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INSPEÇÃO DE MULTA

STATE OF SAN ANDREAS - SHERIFF’S DEPARTMENT



IFT-XXX-10X-17

Data



Hora



XX / YY / 17



XX:XX



am

XX:XX pm



Oficial Emissor



Inspetor



Nome Sobrenome #000



Nome Sobrenome #000



INADVERTÊNCIAS

LOCALIZAÇÃO

1.

2.

3.

4.

5.

6.



VEÍCULO



Registro não preenchido.

Data e/ou hora incorretos.

Area não marcada marcada ou incondizente.

Local da infração e/ou abordagem em branco.

L.I.A fora da padronização.

Cidade em branco e/ou jurisdição incorreta.



7.

8.

9.

10.

11.

12.



INFRAÇÕES

13.

14.



Placa não preenchida ou incorreta.

Proprietário e/ou motorista desconhecido.

Modelo e/ou fabricação não marcado.

Cor não preenchida e/ou não descrita.

M.O e ou perseguição não marcados.

Situação do veículo desconhecido.



OFICIAL



Campo de infrações não preenchido.

Valor total da multa incoerente com as marcações.



15.

16.



Nome ou cargo incorreto e/ou não preenchido.

Distintivo, unidade e/ou delegacia em branco.



OBSERVAÇÕES



Créditos: Gustavo Padilha, 2017



AVALIAÇÃO



Créditos: Gustavo Padilha, 2017



Eu certifico e aprovo a (s) multa (s) aplicada (s).

Eu discordo da validação da (s) multa (s) aplicada (s), na qual enviarei este formulário para o Traffic

Commander reavaliar e encaminhar a Supervisory Staff ou Command Staff para medidas administrativas.



Nome Sobrenome

Cargo da Divisão
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